
BAŞLANGIÇ

18.12.2023

27.10.2023
20.11.2023

02.01.2024
29.01.2024
18.02.2024

11.03.2024

13.05.2024
10.06.2024

16.07.2024
12.08.2024

08.07.2024

15.04.2024
06.05.2024

22.12.2023

22.12.2023
24.11.2023

23.02.2024
02.02.2024
23.02.2024

10.05.2024

12.07.2024
14.06.2024

06.09.2024
16.08.2024

12.07.2024

19.04.2024
10.05.2024

TH A1

Final sınavları

Ara sınavlar
Final sınavları

Kur Başlangıç ve Bitiş Tarihleri

Kur Başlangıç ve Bitiş Tarihleri

Ara sınavlar
02.09.2024 06.09.2024 Final sınavları

Kur Başlangıç ve Bitiş Tarihleri

TH B1
Kur Başlangıç ve Bitiş Tarihleri
Ara sınavlar
Final sınavları
TH B2

Ara sınavlar
Final sınavları
TH C1

Ara sınavlar

Kur Başlangıç ve Bitiş Tarihleri

TH A2

BİTİŞ AÇIKLAMA

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ
TÜRKÇE HAZIRLIK OKULU

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ


